
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 171 DEL 17/02/2025  

Oggetto: AVVISO  DI  MOBILITA’  INTERNA  PER  N.  1  UNITA’  DI  ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO – AREA DEGLI ASSISTENTI DA ASSEGNARE ALLA S.S.D.
IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE (SIAN). AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 180 del 17/02/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  DI  MOBILITA’  INTERNA  PER  N.  1  UNITA’  DI  ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO  –  AREA DEGLI  ASSISTENTI  DA ASSEGNARE  ALLA
S.S.D.  IGIENE  DEGLI  ALIMENTI  E  DELLA  NUTRIZIONE  (SIAN).
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

PREMESSO che: 

a. in data 30.01.2025 è stato pubblicato sul sito e sulla intranet aziendali un Avviso di mobilità
interna,  rivolto  ai  dipendenti  appartenenti  all’ Area  degli  Assistenti  profilo  di  Assistente
Amministrativo  da  assegnare  alla  S.S.D.  SIAN,  stabilendo  quale  termine  utile  per  la
presentazione delle istanze di partecipazione il giorno 13.02.2025; 

PRESO atto  che,  entro  il  suddetto  termine  hanno prodotto  istanza  di  partecipazione  i  seguenti
candidati: 

▪ BELLO Paolo
▪ BERETTA Daniela
▪ CALLEGARI Sara
▪ CLERICI Simonetta
▪ DALL’OCCO PAOLA
▪ MANDRINO Alberto
▪ NAZARIO Michela
▪ NEBBIA Elisabetta

ATTESO che, ai fini dell’ammissibilità alla presente procedura di mobilità i requisiti richiesti sono:
status  di  dipendente  a  tempo  indeterminato  sia  a  tempo  parziale  nel  profilo  di  Assistente
Amministrativo, avvenuto superamento del periodo di prova, non aver ottenuto analogo beneficio
nel biennio precedente alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande; 

DATO atto che, a seguito di disamina delle istanze e della documentazione presentata, si dispone 

• di non ammettere la Sig.ra CALLEGARI Sara in quanto inquadrata presso questa Azienda in
qualità di Operatore Socio Sanitario; 

• di procedere all’ammissione dei seguenti candidati in quanto risultano in possesso dei requisiti
di  ammissibilità  e  risultano  inquadrati  presso  l’ASL  VC  nel  profilo  di  Assistente
Amministrativo:

▪ BELLO Paolo
▪ BERETTA Daniela
▪ CLERICI Simonetta

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

▪ DALL’OCCO PAOLA
▪ MANDRINO Alberto
▪ NAZARIO Michela
▪ NEBBIA Elisabetta

DETERMINA

per quanto esposto in premessa, 
1. di prendere atto della non ammissione della Sig.ra CALLEGARI Sara, dipendente dell’ASL

VC con qualifica professionale di Operatore Socio Sanitario; 
2. di disporre l’ammissione alla presente procedura di mobilità interna dei candidati di seguito

indicati:
▪ BELLO Paolo
▪ BERETTA Daniela
▪ CLERICI Simonetta
▪ DALL’OCCO PAOLA
▪ MANDRINO Alberto
▪ NAZARIO Michela
▪ NEBBIA Elisabetta
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa; 
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- quater

comma 1 della Legge 241/1990 e s.m.i. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-02-17T13:37:45+0100
	Damiano Marraffa


		2025-02-18T00:00:34+0000
	Timestamp-1




